[image: image1.png]

[image: image2.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 октября 2019 г. № 154/275
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего

безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

муниципального имущества Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Законом Волгоградской области от 28 августа 2015 года № 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», решением Среднеахтубинской районной Думы от 30 августа 2018 года №56/368 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района», руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского поселения, сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения решила:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества (приложение №1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                            К.К.Башулов
Приложение № 1 к  решению
сельской Думы Верхнепогроменского

сельского поселения

от 18.10.2019 года № 154/275
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества
Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	1
	2
	3

	1
	Агрегат НД 1,

0Р 10/100 К13А
	Инвентарный номер: 0000000204,

дата ввода в эксплуатацию – 28.07.2016 г.,

первоначальная стоимость объекта – 53 300,00;

остаточная стоимость объекта – 48 858,35

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                            К.К.Башулов